
 
 

UCHWAŁA NR VI/61/24 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.[1]) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.[2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
 2.967.454,35 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.977.215,15 zł i zmniejsza się dochody 
majątkowe o kwotę 9.760,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
 5.399.132,13 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.901.733,14 zł i zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 2.497.398,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2024 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 879.569.275,24 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 783.911.232,62 zł, 
    b) dochody majątkowe   95.658.042,62 zł,  
2) wydatki budżetu miasta 920.708.225,72 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 773.092.708,69 zł, 
    b) wydatki majątkowe 147.615.517,03 zł; 
3) deficyt budżetu miasta   41.138.950,48 zł; 
4) przychody budżetu miasta   60.465.387,28 zł; 
5) rozchody budżetu miasta   19.326.436,80 zł. 

§ 3. W uchwale nr LXIV/710/23 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
miasta Legnicy na rok 2024, zmienionej uchwałami nr LXVI/730/24 z dnia 26 lutego 2024 r., nr II/26/24 z dnia 
27 maja 2024 r. i nr IV/32/24 z dnia 14 czerwca 2024 r.: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 4341



„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 41.138.950,48 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
6.266.254,93 zł, przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 406.876,25 zł, z kredytu bankowego w wysokości 24.000.000,00 zł i wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 10.465.819,30 zł.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
60.465.387,28 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
19.326.436,80 zł.”. 

§ 4. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2024 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2024 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków 
nimi sfinansowanych na rok 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 12. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

   

Przewodnicząca Rady: 
Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2024 r., poz. 721. 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz z 2024 poz. 858 i poz. 1089. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4341



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   843 009,21   794 323,60   48 685,61

1) dochody bieżące   843 009,21   794 323,60   48 685,61
z tego:

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

  44 937,18   44 937,18

0690 Wpływy z różnych opłat    51,47    51,47

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  709 545,66   709 545,66

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 769,27   1 769,27
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   83 624,00   83 624,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   1 927,69   1 927,69

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  1 153,94   1 153,94

700 Gospodarka mieszkaniowa   155 489,50   155 489,50
1) dochody bieżące   155 489,50   155 489,50
z tego:

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   107 275,33   107 275,33
0690 Wpływy z różnych opłat   48 214,17   48 214,17

750 Administracja publiczna   52 463,10   21 463,10   31 000,00
1) dochody bieżące   52 463,10   21 463,10   31 000,00
z tego:

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

  10 622,00   10 622,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   9 108,07   9 108,07
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    906,80    906,80
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   31 000,00   31 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    826,23    826,23

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  162 136,78   162 136,78

1) dochody bieżące   162 136,78   162 136,78
z tego:

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VI/61/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4341



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  73 103,00   73 103,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych   34 060,00   34 060,00
0690 Wpływy z różnych opłat   48 232,00   48 232,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   6 741,78   6 741,78

758 Różne rozliczenia  1 423 536,76  1 423 536,76
1) dochody bieżące  1 423 536,76  1 423 536,76
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    190,00    190,00
0970 Wpływy z różnych dochodów  1 423 346,76  1 423 346,76

801 Oświata i wychowanie   209 111,80   99 409,18   109 702,62
1) dochody bieżące   209 111,80   99 409,18   109 702,62
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   138 787,25   99 409,18   39 378,07

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  8 860,90   8 860,90

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  61 463,65   61 463,65

852 Pomoc społeczna   33 291,00   28 041,00   5 250,00
1) dochody bieżące   33 291,00   28 041,00   5 250,00
z tego:

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień    295,00    295,00
0830 Wpływy z usług    310,00    310,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   28 686,00   23 746,00   4 940,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   4 000,00   4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   40 500,00   40 500,00
1) dochody bieżące   40 500,00   40 500,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   40 500,00   40 500,00
855 Rodzina   4 170,00   4 170,00

1) dochody bieżące   4 170,00   4 170,00
z tego:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    320,00    320,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 830,00   3 830,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    20,00    20,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   30 661,73   30 661,73   13 155,53   13 155,53
1) dochody bieżące   30 661,73   30 661,73   3 394,73   3 394,73

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4341



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

z tego:
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   30 661,73   30 661,73   3 394,73   3 394,73

2) dochody majątkowe   9 760,80   9 760,80
z tego:

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

  9 760,80   9 760,80

926 Kultura fizyczna   26 240,00   26 240,00
1) dochody bieżące   26 240,00   26 240,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   26 240,00   26 240,00
Ogółem, z tego:  2 980 609,88  2 751 139,92   229 469,96   13 155,53   13 155,53

1) dochody bieżące  2 980 609,88  2 751 139,92   229 469,96   3 394,73   3 394,73
z tego:
- własne  2 910 285,33  2 751 139,92   159 145,41   3 394,73   3 394,73
- dotacje i subwencje   70 324,55   70 324,55
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  70 324,55   70 324,55

2) dochody majątkowe   9 760,80   9 760,80
z tego:
- dotacje i subwencje   9 760,80   9 760,80

Razem:  2 980 609,88  2 751 139,92   229 469,96   13 155,53   13 155,53

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4341



gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i ł ączność  3 794 323,60  3 793 169,66   1 153,94  1 490 335,23   89 642,70 1 400 692,53
60004 Lokalny transport zbiorowy  3 794 323,60  3 793 169,66   1 153,94

1) wydatki bieżące  3 794 323,60  3 793 169,66   1 153,94
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  3 794 323,60  3 793 169,66   1 153,94
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 794 323,60  3 793 169,66   1 153,94

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  1 400 692,53  1 400 692,53
2) wydatki majątkowe  1 400 692,53  1 400 692,53
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 400 692,53  1 400 692,53

60016 Drogi publiczne gminne   89 642,70   89 642,70
2) wydatki majątkowe   89 642,70   89 642,70
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   89 642,70   89 642,70

710 Działalność usługowa   45 000,00   45 000,00   140 000,00   140 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   45 000,00   45 000,00

1) wydatki bieżące   45 000,00   45 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   45 000,00   45 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   45 000,00   45 000,00

71035 Cmentarze   140 000,00   140 000,00
2) wydatki majątkowe   140 000,00   140 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   140 000,00   140 000,00

750 Administracja publiczna  4 695 000,00  4 695 000,00   144 500,00   144 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 695 000,00  4 695 000,00   140 000,00   140 000,00

2) wydatki majątkowe  4 695 000,00  4 695 000,00   140 000,00   140 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 695 000,00  4 695 000,00   140 000,00   140 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   4 500,00   4 500,00
1) wydatki bieżące   4 500,00   4 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   4 500,00   4 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 500,00   4 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   150 000,00   150 000,00   189 200,00   189 200,00
75416 Straż gminna (miejska)   100 000,00   100 000,00

2) wydatki majątkowe   100 000,00   100 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00   100 000,00

75495 Pozostała działalność   150 000,00   150 000,00   89 200,00   89 200,00
2) wydatki majątkowe   150 000,00   150 000,00   89 200,00   89 200,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000,00   150 000,00   89 200,00   89 200,00

757 Obsługa długu publicznego   357 896,00   357 896,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

  357 896,00   357 896,00

1) wydatki bieżące   357 896,00   357 896,00
z tego:
e) obsługa długu   357 896,00   357 896,00

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr VI/61/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4341



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

801 Oświata i wychowanie   406 458,00   285 888,00   120 570,00  1 057 668,00   14 318,00 1 043 350,00
80101 Szkoły podstawowe   25 318,00   25 318,00   14 318,00   14 318,00

1) wydatki bieżące   11 000,00   11 000,00   14 318,00   14 318,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   11 000,00   11 000,00   14 318,00   14 318,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   11 000,00   11 000,00   14 318,00   14 318,00
2) wydatki majątkowe   14 318,00   14 318,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   14 318,00   14 318,00

80104 Przedszkola   17 220,00   17 220,00
1) wydatki bieżące   17 220,00   17 220,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   17 220,00   17 220,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   17 220,00   17 220,00

80115 Technika   110 000,00   110 000,00
1) wydatki bieżące   110 000,00   110 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   110 000,00   110 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   110 000,00   110 000,00

80116 Szkoły policealne   543 350,00   543 350,00
1) wydatki bieżące   543 350,00   543 350,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   543 350,00   543 350,00

80120 Licea ogólnokształcące   10 570,00   10 570,00
1) wydatki bieżące   10 570,00   10 570,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 570,00   10 570,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 570,00   10 570,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe   500 000,00   500 000,00
1) wydatki bieżące   500 000,00   500 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   500 000,00   500 000,00

80195 Pozostała działalność   243 350,00   243 350,00
1) wydatki bieżące   43 350,00   43 350,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   43 350,00   43 350,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   23 350,00   23 350,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00
2) wydatki majątkowe   200 000,00   200 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00   200 000,00

851 Ochrona zdrowia   120 000,00   120 000,00
85195 Pozostała działalność   120 000,00   120 000,00

1) wydatki bieżące   120 000,00   120 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   120 000,00   120 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   120 000,00   120 000,00

852 Pomoc społeczna   253 423,52   48 000,00   205 423,52   70 000,00   50 000,00   20 000,00
85202 Domy pomocy społecznej   203 000,00   203 000,00

1) wydatki bieżące   190 000,00   190 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   190 000,00   190 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   190 000,00   190 000,00
2) wydatki majątkowe   13 000,00   13 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   13 000,00   13 000,00

85203 Ośrodki wsparcia   40 000,00   40 000,00   50 000,00   30 000,00   20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4341



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00   30 000,00   30 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00   30 000,00   30 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   30 000,00   30 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00
2) wydatki majątkowe   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00   20 000,00

85295 Pozostała działalność   10 423,52   8 000,00   2 423,52
1) wydatki bieżące   10 423,52   8 000,00   2 423,52
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 423,52   2 423,52
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 423,52   2 423,52
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 000,00   8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   167 595,53   167 595,53   167 595,53   167 595,53

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

  167 595,53   167 595,53   167 595,53   167 595,53

1) wydatki bieżące   167 595,53   167 595,53   167 595,53   167 595,53
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   167 595,53   167 595,53   167 595,53   167 595,53
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   52 087,89   52 087,89   52 087,89   52 087,89
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   115 507,64   115 507,64   115 507,64   115 507,64

855 Rodzina   234 120,48   30 000,00   204 120,48   307 200,00   307 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  10 000,00   10 000,00

1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 000,00   10 000,00

85504 Wspieranie rodziny   4 920,48   4 920,48
1) wydatki bieżące   4 920,48   4 920,48
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   4 920,48   4 920,48
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 920,48   4 920,48

85508 Rodziny zastępcze   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00   20 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   179 200,00   179 200,00   307 200,00   307 200,00
1) wydatki bieżące   179 200,00   179 200,00   307 200,00   307 200,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   179 200,00   179 200,00   307 200,00   307 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00   20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   718 489,54   668 115,82   50 373,72   101 979,06   101 979,06
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   705 000,00   655 000,00   50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4341



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

1) wydatki bieżące   55 000,00   55 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   55 000,00   55 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   55 000,00   55 000,00
2) wydatki majątkowe   650 000,00   600 000,00   50 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   650 000,00   600 000,00   50 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   3 272,11   2 898,39    373,72
1) wydatki bieżące   3 272,11   2 898,39    373,72
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 272,11   2 898,39    373,72
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 272,11   2 898,39    373,72

90013 Schroniska dla zwierząt    190,00    190,00   16 146,84   16 146,84
1) wydatki bieżące    190,00    190,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    190,00    190,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    190,00    190,00
2) wydatki majątkowe   16 146,84   16 146,84
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   16 146,84   16 146,84

90020 Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

   27,43    27,43

1) wydatki bieżące    27,43    27,43
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    27,43    27,43
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    27,43    27,43

90095 Pozostała działalność   10 000,00   10 000,00   85 832,22   85 832,22
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00
2) wydatki majątkowe   85 832,22   85 832,22
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   85 832,22   85 832,22

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   4 500,00   4 500,00   9 960,00   9 960,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   4 500,00   4 500,00

1) wydatki bieżące   4 500,00   4 500,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   4 500,00   4 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   9 960,00   9 960,00
2) wydatki majątkowe   9 960,00   9 960,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   9 960,00   9 960,00

926 Kultura fizyczna  1 153 444,72  1 153 444,72
92601 Obiekty sportowe  1 153 444,72  1 153 444,72

2) wydatki majątkowe  1 153 444,72  1 153 444,72
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 153 444,72  1 153 444,72

Ogółem, z tego:  10 588 910,67  10 007 269,01   580 487,72   1 153,94  5 189 778,54  2 418 536,01 2 771 242,53
1) wydatki bieżące  4 846 592,67  4 327 951,01   517 487,72   1 153,94  1 944 859,53   594 309,53 1 350 550,00
2) wydatki majątkowe  5 742 318,00  5 679 318,00   63 000,00  3 244 919,01  1 824 226,48 1 420 692,53

Razem z tego:  10 588 910,67  10 007 269,01   580 487,72   1 153,94  5 189 778,54  2 418 536,01 2 771 242,53
Gmina  10 008 422,95  10 007 269,01   1 153,94  2 418 536,01  2 418 536,01
Powiat   580 487,72   580 487,72  2 771 242,53  2 771 242,53

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4341



1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność  1 490 335,23   89 642,70  1 400 692,53

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  1 400 692,53  1 400 692,53
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 400 692,53  1 400 692,53

Budowa ul. A. Mickiewicza od ul. Oświęcimskiej do al. 100  - lecia Odzyskania Niepodległości  1 400 000,00  1 400 000,00

Przebudowa DK 94 w Legnicy  ul. Pocztowa i ul. Piastowska    692,53    692,53
60016 Drogi publiczne gminne   89 642,70   89 642,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   89 642,70   89 642,70

Budowa dróg lokalnych aktywizujących obszary aktywności gospodarczej i mieszkaniowej w 
Legnicy

  47 360,75   47 360,75

Przebudowa ulicy Bolesława Limanowskiego w Legnicy wraz z włączeniem do skrzyżowania z 
ul. Kamienną/Kościelną i rozbudową parkingu

  42 281,95   42 281,95

710 Działalność usługowa   140 000,00   140 000,00
71035 Cmentarze   140 000,00   140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   140 000,00   140 000,00

Przebudowa alejek cmentarnych na Cmentarzu Komunalnym w Legnicy przy ul. Wrocławskiej 
124

  140 000,00   140 000,00

750 Administracja publiczna  4 695 000,00  4 695 000,00   140 000,00   140 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 695 000,00  4 695 000,00   140 000,00   140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   870 000,00   870 000,00   140 000,00   140 000,00

Poprawa warunków funkcjonowania Urzędu Miasta i jednostek organizacyjnych miasta 
Legnicy

  140 000,00   140 000,00   140 000,00   140 000,00

powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2024

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr VI/61/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4341



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Wymiana windy dla osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miasta Legnicy Plac 
Słowiański 8

  730 000,00   730 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  3 825 000,00  3 825 000,00

Poprawa warunków funkcjonowania Urzędu Miasta i jednostek organizacyjnych miasta 
Legnicy

 3 810 000,00  3 810 000,00

Zakup licencji External Connector   15 000,00   15 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   150 000,00   150 000,00   189 200,00   189 200,00

75416 Straż gminna (miejska)   100 000,00   100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00

Termomodernizacja budynku biurowego Straży Miejskiej w Legnicy   100 000,00   100 000,00
75495 Pozostała działalność   150 000,00   150 000,00   89 200,00   89 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   150 000,00   150 000,00   89 200,00   89 200,00
Rozbudowa infrastruktury sieci miejskiej LEGMAN dla potrzeb monitoringu miejskiego   89 200,00   89 200,00
Rozbudowa monitoringu miejskiego   150 000,00   150 000,00

801 Oświata i wychowanie   214 318,00   214 318,00
80101 Szkoły podstawowe   14 318,00   14 318,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   14 318,00   14 318,00

Szkoła Podstawowa Nr 19 w Legnicy Al. Rzeczypospolitej 129 - Zakup i montaż systemu 
klimatyzacji w pracowni komputerowej

  14 318,00   14 318,00

80195 Pozostała działalność   200 000,00   200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00   200 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej wraz z budową OZE   200 000,00   200 000,00
852 Pomoc społeczna   33 000,00   20 000,00   13 000,00   20 000,00   20 000,00

85202 Domy pomocy społecznej   13 000,00   13 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   13 000,00   13 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Grabskiego 11 - Zakup obieraczki przemysłowej   13 000,00   13 000,00
85203 Ośrodki wsparcia   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00
Dom Dziennego Pobytu w Legnicy ul. Korfantego 1 - Zakup i montaż kotła warzelnego   20 000,00   20 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Poselska 13 - Zakup i montaż kotła 
warzelnego dla Domu Dziennego Pobytu

  20 000,00   20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   650 000,00   600 000,00   50 000,00   101 979,06   101 979,06
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   650 000,00   600 000,00   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   650 000,00   600 000,00   50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4341



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej w mieście   650 000,00   600 000,00   50 000,00
90013 Schroniska dla zwierząt   16 146,84   16 146,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   16 146,84   16 146,84

Przebudowa dachu na budynku gospodarczym w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w 
Legnicy

  16 146,84   16 146,84

90095 Pozostała działalność   85 832,22   85 832,22
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   85 832,22   85 832,22

Przebudowa podwórka przy ul. Zielonej 1-2-3 od strony ulicy Złotego Florena   85 832,22   85 832,22
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   9 960,00   9 960,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   9 960,00   9 960,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

  9 960,00   9 960,00

Parafia Ewangelicko-Augsburska pw. Najświętszej Marii Panny w Legnicy z siedzibą przy ul. 
Adama Mickiewicza 36 w Legnicy - Legnica, kościół gotycki pw. Marii Panny, prace 
ratunkowe fragmentu elewacji południowej i wschodniej kościoła

  9 960,00   9 960,00

               w tym:
Rządowy Program Odbudowy Zabytków   9 760,80   9 760,80

926 Kultura fizyczna  1 153 444,72  1 153 444,72
92601 Obiekty sportowe  1 153 444,72  1 153 444,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 153 444,72  1 153 444,72
Przebudowa basenu krytego "Bąbelek" ul. Mazowiecka 3 w Legnicy  1 153 444,72  1 153 444,72
Razem:  5 742 318,00  5 679 318,00   63 000,00  3 244 919,01  1 824 226,48  1 420 692,53

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4341



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY  2 431 677,78  60 465 387,28

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905   3 299,54  6 266 254,93

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  2 428 378,24  19 792 256,10

Zmniejszenia Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

Wyszczególnienie § Zwiększenia

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VI/61/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4341



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   3 272,11   2 898,39    373,72

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   3 272,11   2 898,39    373,72
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   3 272,11   2 898,39    373,72
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 272,11   2 898,39    373,72

4300 Zakup usług pozostałych   3 272,11   2 898,39    373,72
Utrzymanie terenów zieleni   3 272,11   2 898,39    373,72

Ogółem:   3 272,11   2 898,39    373,72

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina
Rozdział §Dział

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat

WYDATKI 

Zwiększenia 
ogółemWyszczególnienie

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr VI/61/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4341



Załącznik nr 10

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność   1 153,94   1 153,94

60004 Lokalny transport zbiorowy   1 153,94   1 153,94

1) dochody bieżące   1 153,94   1 153,94

     z tego:

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  1 153,94   1 153,94

Ogółem:   1 153,94   1 153,94

1) dochody bieżące   1 153,94   1 153,94

Razem:   1 153,94   1 153,94

z tego:

gmina powiat gmina powiat

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2024

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr VI/61/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4341



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność   1 153,94   1 153,94

60004 Lokalny transport zbiorowy   1 153,94   1 153,94

1) wydatki bieżące   1 153,94   1 153,94

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   1 153,94   1 153,94

         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 153,94   1 153,94

Ogółem:   1 153,94   1 153,94

1) wydatki bieżące   1 153,94   1 153,94

Razem:   1 153,94   1 153,94

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4341



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE   4 500,00   4 500,00  1 043 350,00  1 043 350,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   4 500,00   4 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   4 500,00   4 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   4 500,00   4 500,00
2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  1 043 350,00  1 043 350,00

801 Oświata i wychowanie  1 043 350,00  1 043 350,00
80116 Szkoły policealne   543 350,00   543 350,00
80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe   500 000,00   500 000,00

3. DOTACJE CELOWE   179 200,00   179 200,00   317 160,00   9 960,00   307 200,00
3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   179 200,00   179 200,00   317 160,00   9 960,00   307 200,00

855 Rodzina   179 200,00   179 200,00   307 200,00   307 200,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych   179 200,00   179 200,00   307 200,00   307 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   9 960,00   9 960,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   9 960,00   9 960,00

Razem:   183 700,00   4 500,00   179 200,00  1 360 510,00   9 960,00  1 350 550,00

oświata

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2024

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr VI/61/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4341



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   1 070,00   1 070,00
80104 Przedszkola   1 070,00   1 070,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 19   1 070,00   1 070,00
Razem:   1 070,00   1 070,00

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -

Dział Rozdział

Stan środków pieniężnych 
na początek roku Wyszczególnienie

Stan środków pieniężnych 
na koniec roku 

PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 20 24

Dochody Wydatki 

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr VI/61/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4341



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/ 9 500,00

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami /ZGM/ 1 745 000,00

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy /ZGM/ 38 013,14 1 230 513,14

RAZEM: 38 013,14 2 985 013,14

KOSZTY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/ 65 800,00

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami /ZGM/ 320 000,00

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy /ZGM/ 2 692 800,00

RAZEM: 3 012 800,00 65 800,00

PRZYCHODY

KOSZTY

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2024

w tym: dotacja z budżetu

PRZYCHODY

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ ROZDZIAŁ

ROZDZIAŁ OGÓŁEM

Stan środków obrotowych 
na początek roku

Stan środków obrotowych 
na koniec rokuwynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

w tym:

wpłata do budżetuinwestycje

OGÓŁEM

Załącznik nr 9

do Uchwały Nr VI/61/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4341


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2024
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA
MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2024
	Zalacznik 7 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2024
	Zalacznik 8 PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. - PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2024
	Zalacznik 9 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2024

		2024-08-23T08:12:45+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




